
 

 

UCHWAŁA NR LXX/599/2024 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu cmentarza komunalnego w Będzinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w uchwale Nr XLIV/392/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 

13 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Będzinie: 

1) Po § 8 dodać § 81 do § 82 w następującym brzmieniu: 

§ 81. 1. Przy pracach porządkowych i renowacyjnych dotyczących kolumbarium zabrania się: 

1) używania przyrządów z szorstką powierzchnią, która może powodować zarysowania na płytach 

granitowych, 

2) używania narzędzi, które mogą powodować mechaniczne uszkodzenia lub niszczyć powierzchnie płyt 

granitowych, 

3) używania soli i innych środków chemicznych do usuwania przebarwień, śniegu i oblodzeń. 

2. Na oraz wokół modułu kolumbarium zabrania się ustawiania lamp olejowych. 

3. Zabrania się umieszczania jakichkolwiek przedmiotów pomiędzy płytami granitowymi, a modułem 

kolumbarium. 

4. Znicze, kwiaty oraz inne przedmioty mogą być ustawiane wyłącznie na kostce przed niszami 

kolumbariów. 

5. Dysponent miejsca w kolumbarium zobowiązany jest do utrzymania porządku i czystości niszy 

kolumbarium, płyty zamykającej niszę oraz najbliższego ich otoczenia. 

§ 82. 1. Na płycie granitowej niszy kolumbarium można umieszczać napis według następującego wzoru: 

- Czcionka – Times New Roman 

- Litery grawerowane 

- Szablon ozdobny wg wzoru 

- Rozmiar czcionki, którą wykonany zostanie napis winien być dostosowany do ilości znaków w nim 

zawartych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2982



2. Wzór napisu w formie graficznej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zabrania się mocowania na płytach zamykających nisze kolumbarium jakichkolwiek elementów 

służących do umieszczania zniczy i kwiatów, a także zdjęć, medalionów oraz innych przedmiotów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Daria Paterek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2982



 

Załącznik do Uchwały Nr LXX/599/2024  

          Rady Miejskiej Będzina 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Granitowa tabliczka informacyjna WZÓR 
 

 

 

 

Ś.P. 

NOWAK 

STANISŁAW 

 

 

 

 

R.I.P. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2982



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ś.P. 

NOWAK 

STANISŁAW 

STANISŁAWA 

 

R.I.P. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2982



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ś.P. 

NOWAK 

STANISŁAW 

STANISŁAWA 

KRZYSZTOF 

 

R.I.P. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2982



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4CM 

 
      2,3CM 

 

 
2CM 

Ś.P. 

NOWAK 
STANISŁAW 

STANISŁAWA 

KRZYSZTOF 

JÓZEFA 

R.I.P. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2982


		2024-04-11T06:37:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




